Администрация Чудовского муниципального района

Комитет образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия «Логос»

(МАОУ   «Гимназия «Логос»)

П Р И К А З

от 28.12.2024 г.             №  565

г. Чудово

О начале процедуры реорганизации МАОУ   «Гимназия «Логос»

 Во  исполнение постановления администрации Чудовского  муниципального района от

27.12.2024 г. № 2660 «О реорганизации в Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Гимназия «Логос» в форме выделения   структурных подразделений –

дошкольного отделения «Искорка»,  дошкольного отделения «Волхов»  в самостоятельное

юридическое лицо

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить сроки проведения процедуры реорганизации МАОУ «Гимназия «Логос»

с 27.12.2024 года по 01.04.2025 года в соответствии с планом мероприятий, утвержденным

постановлением  администрации Чудовского  муниципального района от 27.12.2024 г. № 2660

«О реорганизации в Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Гимназия «Логос» в форме выделения   структурных подразделений – дошкольного отделения

«Искорка»,  дошкольного отделения «Волхов»  в самостоятельное юридическое лицо

            2. Создать комиссию по проведению процедуры реорганизации МАОУ «Гимназия

«Логос»  в составе

            Председатель комиссии – Дынькова Л.В., директор гимназии

            Члены комиссии             -  Смирнова А.А., зам. директора по АХР

                                                      -  Сухова О.С., зам. директора по УВР

                                                      -  Казакова О.В., руководитель ДО «Искорка»

                                                      -  Александрова А.Ю., руководитель ДО «Волхов»

                                                      -  Пономаренко Е.М., специалист по кадровому

делопроизводству

            3. В соответствии со ст. 60 Гражданского кодекса РФ уведомить орган,

осуществляющий государственную регистрацию, о предстоящей реорганизации, а также

опубликовать уведомление о реорганизации в журнале «Вестник государственной

регистрации».

           4. Опубликовать на официальном сайте образовательного учреждения постановление

администрации Чудовского  муниципального района и приказ о начале процедуры

реорганизации до 31.12.2024 года.

           5. Письменно  уведомить в соответствии с требованиями:

- фонд социального страхования, пенсионный фонд, фонд обязательного медицинского

страхования о предстоящей реорганизации образовательных учреждений;

- кредиторов и дебиторов о начале процедуры реорганизации образовательных учреждений;

- работников реорганизуемых учреждений о проведении реорганизации и изменениях условий

труда.

           6. Провести 10.01.2025 года совещания и ознакомление коллективов присоединяемых

учреждений с порядком реорганизации.

           7. Комиссии по реорганизации провести  мероприятия по реорганизации МАОУ

«Гимназия «Логос» в соответствии с планом мероприятий по реорганизации Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Логос» в форме выделения

структурных подразделений – дошкольного отделения «Искорка»,  дошкольного отделения

«Волхов»  в самостоятельное юридическое лицо, утвержденного постановлением

администрации Чудовского  муниципального района от 27.12.2024 г. № 2660 «О реорганизации

в Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Логос» в

форме выделения   структурных подразделений – дошкольного отделения «Искорка»,

дошкольного отделения «Волхов»  в самостоятельное юридическое лицо

        8. Завершить до 01.04.2025 года все мероприятия по реорганизации.

        9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор гимназии:                                             Л. В. Дынькова

	Администрация Чудовского муниципального района
	П Р И К А З

		2025-02-04T15:06:21+0300
	Дынькова Людмила Викторовна